b. **Quē.** s. cautela. c. **Enauabis.** hui⁹ legis autorita
te. Itē nota. q̄ tria noua sunt p̄ter istā legē p̄ autē. j. quā
et q̄ in. aut. q̄ semel. P̄amūm̄ ampliatur numerus. x.
diez v̄sq̄ ad. xx. sc̄dm q̄ abbreviat ips̄ trienniū in actore

absente ad biennium et ad sex menses finis quidam. ad annum et meses tres fratres. Tercius qui res actore absente probat. et diffinitive absolvit p legem illam: quod non erat per istam finem. sed ab instantia tamen absolvebatur. Sed tradidit etiam p.l. istam: ut modo dicit. Id est quod probabat ipso iure causidiciorum ab actore plegebat illam quod non erat per instantiam. sed in instantia pibat vel ibi loquitur quoniam bis fuerat absens secundus si felicitas habebat. sed de epa. au. l. in. s. f. Itē an id est i reoribus absens eam amittat: sed dicit. Et si i. in dieci. Acc. e. Nam morem. immo. vt ff. de re iudicii. cōtumacia i. p. rbi dāno litis punit cōtumaciam. Itē cōtra. ff. de cōfessi. cer. tū. s. p. ubi p̄tis non dāna abseti. vtrūq; solue. vt ff. e. ap. i. gl. immo. p. t. Accurius. f. Juraverit. cū tatare iudicet: vt i.e. facim? g. Recipiēdios. vt petit actor. c. et expedit. re. re. expedit. v. si actor non eēt absens p̄dēnare re. i. x. mō at deducit expense rei et sic i. v. tñ p̄dēnare re. p̄ expēlēs finio. Alij dixerūt vt p̄. ne sua decē repete. actor et. v. q̄ re us expedit deduci p̄dēnare quod ē iniquum ut dupliquā dāno queat. b. Cōtumacia. q̄ plūmū quoniam sic absit: vt ff. d. rem. l. cōtumacia. s. j. i. Actor. mutat casū. k. Ab soluet. i. totū. l. Actor. hūtē meliorē cām. et hoc reo p̄ sente et actor ab ētate. non sic erat iure veteri: vt ff. e. p. s. j. m. Actor. q̄ volebat appellare q̄si i. aliq. v̄l i. maiore summa re. fuerit dānād: quod non p̄t nisi veniat iudice sedente p̄tribunalis: vt ff. de in. inte. re. l. p. n. f. iat. i. sit. Acc. Sicut o. sils. i. ter. p. x. dies: vt. s. f. t. liqdē. p. Eremodiciū. i. de cōfere videat iudicium: sic et diffinitive possit p̄mūcare. ab eremo enim sic dī. Lautius. ubi s. res abē. non ubi actor: vt ff. e. et p. j. Rū. 7. S. j. nū i. cā liberali ubi etiā in actor p̄hebat eremodiciū: vt. j. de liberali cā. l. in. t. ff. de lib. cā dini. r. Absentē. s. reū et hoc quoniam est liqdū. als ab obseruatōe iudicij: vt. s. p. r. s. Itē p̄tē mittere i pos. rei absentis quoniam enim an. lit. cōfere. possit facere g. et post multomagis: vt. j. quod et quoniam iudex cōsentaneū.

g. Satissiat. s. generalit. q̄cūq; fuerit actio i re p̄lī psonā et. Ad maiorem. s. delegatē quoniam ipse sit delegat. v. ad eū q̄bz repetitā in sua iurisdictōe: vt. ff. de re iudicii. a. dino. s. k. t. debo. aut. in pos. cū vnius. s. is q̄. Accur. v. Res. possidēdas et vēdēdas. x. s. i. reo. x. Sola. ideo dicit sola q̄ alii ex suo iure vt hypotbece p̄t petere: vt. ff.

rat: et si obnoxia fuerit innen-
tus: etiā p̄ absentē p̄mere cō-
demnatōe non cesset q̄ ad effe-
ctū p̄ducat: et p̄ res et faculta-
tes fugientis victori satissiat
sive ipse iudex ex sua iurisdictōe
ne hoc facere p̄t: sive per rela-
tionē ad maiorem iudicem h̄
referat: et ex eo legitima via cō-
tra res cōtumacis aperiatur.
Nulla licentia ei vel alij p̄so-
nā eius solā p̄tendenti conce-
tenda p̄tradicendi quoniam i pos-
sessionē ex h̄mōi cā actor mit-
ta. nec si reversus fuerit et vo-
luerit fideiūsso: es dare et pos-
sessionem recuperare audiatur
i h̄mōi etenim casibz omnē ei cō-
tradictōe excludim? Quoniam
at eremodiciū ventilat sine
pro actorē sive pro reo: erami-
natio cause sine villo obstatu-
lo celebret. Cū em̄ terribiles
i mediū proponunt scripture
litigatoris absentia tei p̄sen-
tia repleat. nec p̄timescat in-
dex appellatiōis obstatulum:
quoniam ei qui p̄tumaciter abesse
noscit nulla est prouocatio
nis licentia: quod et in veteri
bus legibus esse statutū ma-
nifestissimi iuris est. Huin-
modi autem sententia prope
finem trienij p̄feratur pro
quo et p̄ntez legez indurimus

de p̄ig. si supat: et
ar. ff. d. re iudic. a di-
uo. s. si sup.
¶ Audiat. hoc
qui agit i re qua-
retim i possessionē
rei petite ēmitten-
dus non om̄i rerū
vt. ff. q̄b ex ca. ful-
cūs. s. f. circa fi. l.
sec⁹ autē si p̄sonali
q̄ et i oīz fit missio
olim bodie p̄ men-
sura debitū licut fit
tān̄ lit. cōte. vt. ff.
ex q̄b cā. i pos. e. l.
j. i autē. de exhibi-
s. si vo. et p̄petuo
audis ad recuperan-
dā possēdēz. nisi
fuerit iā vēdita v̄l
p̄ debito creditori
adjudicata: vt. s. d
p̄s. x. an. l. si quis
emptiōis. s. p. s.
v̄i etiā i reali audi-
end⁹ et sic ē p̄. i. v̄b̄
i re actio. l. i. j. t. j. d
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄
p̄rietate nō d̄ pos-
sessioē audis: vt di-
cta. l. v̄b̄ i re actio.
aut nec contestata
nec liqdū et tūc p̄
p̄s. x. an. l. pe. s.
p. h. dic autē lis p̄.
et liqdū de cā et sic
h̄ loqt. aut q̄ p̄te.
et nō liqdū et tūc p̄<br

Liber

A Foritan. abū dat vel non abun dat et dic obserua tione iudicij rei p sentis.

B Prestet. actor gerat absens.

C Mors litis. i. actōis et instātē.

D Et p̄dēnatio. et p. i. et dic. s. diffi cultia.

E Accidūt. s. ex necessita te fīm. B. v̄l dīcūt mō notaui. Acc.

F Sinaut alter utra. nō vtraq; q̄ tūc nulla eset sīna Itē dic nō p cōtu macia q̄ tūc siue reus siue actor ab sens vinceret non dēnab̄it vīct̄ q̄n siue expēre deducatur. vt. s. e. S. sinat ex gestis. h. P. q̄ lex vñ casū soluz excipit. s. quī actō est absens.

G Victor. i. ac tor v̄l reo p̄sēnti vel ableni nō tū p otumacia sed exce ptionē facit a regula et p̄tumacia et iusta ignorantia fīm Br. io. et nos: vt. s. e. S. sinat ex gestis. s. d. ep. et cle. oēs q̄ i. fi. et in aut. d. in dic. S. o. z. et dele. i. j. q̄ solidū. S. et. Ac.

H Jurauerit. vt i. e. sācim? et d. bo nis aut. iu. pos. l. f.

S. j. b. et expensis

et d. defen. ciui.

S. et iudicare. et. j.

de fruct. et lit. ex. nō ignoret: et ff. e. eū qui: et instituta de pe.

te. liti. S. j. Item no. de iuramento. nā p hoc excipit absens

p̄tumaciā n. si de aliquib⁹ liqbat iudicij fīm D. Ac.

I Lōr̄gēntib⁹. i. deducēntib⁹

J Sinaut k triū librariū. maiori ḡ pena maiores afficiūt: sīc. s. de ep. et de. p̄sh. S. nūquid hoc casū finit instātē?

qdā q̄ nō: vt in aut. vt spon. lar. S. hoc q̄z immo perit sed

restituit. vt. ff. ex q̄bca. ma. h. et s. p. S. at p̄e. sine cui. Acc.

K Sinaut l morte. vt. ff. e. l. mortuo.

L Irrecusibili. vt b̄s. ff. e. si lōgi? et caute dicit mutatū

non solutū: vt. ff. e. p̄ponebat. solutū tūl indicij quibusdam

modis: vt. ff. e. iul. et l. iudicij. et l. si a me. Accur.

M Repleaf. et bac. l. olim emī p̄: vt. ff. e. si iudex q̄ est p̄. v̄l

soline vt ibi. Et no. b casū vbi lis v̄ltra triennium durat

quod quidā intelligunt in perpetuo iudice non annuali se

lis in infinitū tē. qd non placet. Quid si sex mensib⁹ tūl du

rat? videt cā non finiri.

N Per patronos. i. aduocatos.

O In sua sīna. q̄ cōdēnat patronos. fīm II. vel dic q̄ ab

solutū vel absolutas declarauit p̄tes ab obseruatōe iudicij

Sin emī anterio re tpe i q̄lar ga t̄pis sup̄est dilatio: et sp̄es absenti relicta fuerit reuertē di et alterutra q̄s cessauerit in sola expensaz datōe et absolu tiōe foritan p̄st̄ penal sīna nō at tūc mors litis? et p̄dēnatio i absentē introducat: q̄ in ijs casib⁹ accidūt t̄mīmō i q̄to triēnij effluētis iminet formi dō. **S**iue aut̄ alterutra p̄te absente siue vtraq; p̄nte lis fu erit tecila om̄s indices q̄ sub impio nō cōstituti s̄t̄ sciāt in expēsaq; cā vīctori esse p̄dēnā dū vīct̄: quātū p̄ solitis expē sis litū iurauerit. nō i grātes q̄st̄ h̄ p̄termiserint ip̄i d̄ p̄rio bmōi pene subia cebūt: et redere eā p̄ti lese coarta būnē: et hec d̄ alterutra p̄te litigatiū se cōtumaciā absentāte nobis statuē vīsuz ē ad eq̄tatis rōnē oīa' corrigēt̄. **S**inaut v̄f q̄ preiminēte et lītē pagere cupiēte iudex eā accipe nolue rit: vel p̄p̄ amicitias v̄l inimi citias v̄l turpissimi lucrī gra: vel p̄pter aliud q̄c̄q̄ vīciū (q̄d miserrimis aīmis bmōi iudicij innasci p̄t) litē ip̄e ausus fuerit protelare et propter hoc trienniū fuerit trāsactū: si qui dem iudex i mḡatu posic̄ est vel i maiore dignitate vīsq̄ ad illustrat̄ gradū decez libras auri priuatis n̄ris largitōib⁹ iferre p̄ scholā palatinā p̄pel lat. Sinaut iudex minor fuerit triū librāz auri mulcta ple c̄tē p̄ eandē scholā exigenda: